

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 5

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	IO 102
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Oprava komunikace po IO 102-Vodovodní přípojka dle požadavku SÚS JMK

Odůvodnění změny: Oprava komunikace je provedena dle stanoviska s technickými podmínkami Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje ze dne 4.2.2019, viz příloha.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	x
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	26 655,11	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	26 655,11	
	Výše DPH sazba:21%	5597,57	
	náklady na změnu vč. DPH	32 252,68	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv	
přílohy odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (zástupce ve věcech technických): Ing. Karel Bartušek		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4; Příloha č.2: Stanivisko SÚS JMK 2 x A4; Příloha č.3: Předání úseku silnice		

ZL č.05 Oprava komunikace po IO 102-Vodovodní přípojka dle požadavku SÚS JMK

Položkový rozpočet

Stavba :

88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka

Objekt :

IO 102

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
11 Přípravné a přidružené práce						
4	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 2,9*7,0+0,4*1,6-1,4*6,3	m2	12,12	252,55	3060,906
5	113107220RA0	Odstranění asfaltobet. krytu do 5 cm, pl. do 50 m2 2,9*7,0+0,4*1,6-1,4*6,3	m2	12,12	736,92	8931,4704
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
29	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem 12,12*0,2 Viz pol. Odstranění podkladu	m3	2,42	430,42	1043,3381
30	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem 12,12*0,2*1,67-7*2*0,5*0,05*1,67	t	3,46	1 833,98	6352,1364
57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch						
31	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm 2,9*7,0+0,4*1,6-1,4*6,3	m2	12,12	214,44	2599,0128
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						
39	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových 1 Viz IO102-003-Podélný profil	kus	1,00	399,30	399,3
S Přesuny suti						
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (12,12*0,25)*1,3	t	3,94	193,85	763,57515
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,15*20 Viz odvoz suti	t	63,00	12,02	757,26
62	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy 3,15 Viz pol. odvoz suti	t	3,94	600,00	2364
63	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 3,15 Viz pol. odvoz suti	t	3,94	97,49	384,1106
Celkem za IO 102						26655,109
Celkem za ZL č.05						26 655,11